

Motel Apartments ApS

Vestergade 87

6270 Tønder

CVR-nr. 29792275

Årsrapport for 2017

12. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 22-03-2018


Per Kristensen
Dirigent

OL REVISION AS

Godkendt Revisionsaktieselskab

CVR-nr. 10841976

info@olrevision.dk - www.olrevision.dk

- Ndr. Boulevard 116, 6800 Varde - Telefon 75 22 32 55
- J. Lauritzens Plads 3, 1., 6760 Ribe - Telefon 75 42 36 33
- Østergade 13, 6630 Rødding - Telefon 74 84 13 03
- Storegade 88, 1., 6100 Haderslev - Telefon 74 53 22 99

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Motel Apartments ApS Vestergade 87 6270 Tønder
Telefon	74723760
Telefax	74726714
E-mail	info@motel-apartments.dk
CVR-nr.	29792275
Stiftelsesdato	21-09-2006
Hjemsted	Tønder
Regnskabsår	01-01-2017 - 31-12-2017
Direktion	Anne Mette Boy Birck, Direktør
Revisor	OL Revision Godkendt Revisionsaktieselskab Storegade 88, 1. 6100 Haderslev CVR-nr.: 10841976
Pengeinstitut	Kreditbanken A/S Storegade 21 6270 Tønder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i moteldrift og dermed tilknyttede aktiviteter. Aktiviteterne drives fra ejendommene Vestergade 85-87, Tønder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2017 - 31-12-2017 udviser et resultat på kr. 418.928, og selskabets balance pr. 31-12-2017 udviser en balancesum på kr. 5.318.279, og en egenkapital på kr. 293.661.

Årets resultat betragtes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.582.950	1.174.257
Personaleomkostninger	1	-662.362	-596.992
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-170.440	-170.440
Driftsresultat		750.148	406.825
Finansielle omkostninger		-212.496	-244.028
Resultat før skat		537.652	162.797
Skat af årets resultat	2	-118.724	-37.668
Årets resultat		418.928	125.129
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		418.928	125.129
Resultatdisponering		418.928	125.129

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	3	4.939.756	5.110.196
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	0	0
Materielle anlægsaktiver		<u>4.939.756</u>	<u>5.110.196</u>
Anlægsaktiver		<u>4.939.756</u>	<u>5.110.196</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		36.645	30.965
Udsudte skatteaktiver		0	91.160
Periodeafgrænsningsposter		1.835	0
Tilgodehavender		<u>38.480</u>	<u>122.125</u>
Likvide beholdninger		<u>340.043</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		<u>378.523</u>	<u>122.125</u>
Aktiver		<u>5.318.279</u>	<u>5.232.321</u>

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		168.661	-250.264
Egenkapital	5	293.661	-125.264
Hensættelser til udskudt skat		27.564	0
Hensatte forpligtelser		27.564	0
Gæld til kreditinstitutter		3.129.544	3.413.866
Gæld til banker		570.712	718.682
Ansvarlige lån		500.000	500.000
Langfristede gældsforpligtelser	6	4.200.256	4.632.548
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		358.040	270.692
Gæld til banker		0	165.353
Leverandører af varer og tjenesteydelser		122.597	51.927
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		304.395	226.189
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		11.766	10.876
Kortfristede gældsforpligtelser		796.798	725.037
Gældsforpligtelser		4.997.054	5.357.585
Passiver		5.318.279	5.232.321
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		

Noter

	2017	2016
1. Personalemkostninger		
Lønninger	590.328	547.605
Pensioner	36.132	34.788
Andre omkostninger til social sikring	35.902	14.599
	<u>662.362</u>	<u>596.992</u>

Virksomheden har i året haft gennemsnitligt 2 beskæftiget (2016: 2).

2. Skat af årets resultat

Udskudt skat af årets resultat	118.724	37.668
	<u>118.724</u>	<u>37.668</u>

3. Grunde og bygninger

Kostpris primo	6.742.693	6.742.693
Kostpris ultimo	<u>6.742.693</u>	<u>6.742.693</u>

Af- og nedskrivninger primo	-1.632.497	-1.462.057
Årets afskrivninger	-170.440	-170.440
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-1.802.937</u>	<u>-1.632.497</u>

Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>4.939.756</u>	<u>5.110.196</u>
------------------------------	------------------	------------------

4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris primo	500.000	500.000
Kostpris ultimo	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

Af- og nedskrivninger primo	-500.000	-500.000
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-500.000</u>	<u>-500.000</u>

Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>
------------------------------	----------	----------

5. Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Ialt
Egenkapital primo	125.000	-250.267	-125.267
Forslag til årets resultatdisponering	0	418.928	418.928
	<u>125.000</u>	<u>168.661</u>	<u>293.661</u>

Noter

	2017	2016	
6. Langfristede gældsforpligtelser			
	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter	3.129.544	284.055	1.919.591
Gæld til banker	570.712	73.985	274.769
Ansvarlige lån og andre tilbagetrukne kreditorkrav	500.000	0	0
	<u>4.200.256</u>	<u>358.040</u>	<u>2.194.360</u>

7. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter er stillet pant i ejendomme ialt 5.548 tkr.

Bogført værdi af pantsatte aktiver udgør 4.940 tkr.